PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.° 002/2014

EDITAL N° 003/2015, DE 22 DE JANEIRO DE 2015

DIVULGA O RESULTDADO PRELIMINAR
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
N.° 002/2014, DE 18 DE DEZEMBRO DE
2014

O Prefeito Municipal de Ibiaçá – RS, no uso de suas atribuições
legais,

TORNA PÚBLICO o presente Edital que divulga o resultado
preliminar do Processo Seletivo Simplificado n.° 002/2014, visando a Contratação
Emergencial dos cargos, conforme as tabelas a seguir:

Cargo: Professor de Educação Infantil Séries Iniciais

Classificação Nome

Número da
inscrição

1° Gisele Três 018

2° Paola Scariot Perondi 006

3° Bruna Portes Simon 010

4° Loreni Salete Pacheco Marsiglio 033

5° Lucimeri Cecchin 013

6° Lorenita Fátima Bruzzo Panisson 002

7° Cristieli Colombo 003

8° Nara Fátima Ferreira Rodrigues 020

9° Vanusa Scariot 030

10° Rosemeri da Silva Duarte 027

11° Francieli Moro 014

12° Fabiana Fagundes Brambatti 012

13° Aline Pirolli 015

14° Marindia Huppes Fernandes 032

15° Marina Cocco 024

16° Janaina de Oliveira  011

17° Fabiane Bortolotto 001

18° Cristina Damor Divino 025

19° Ieda Maria Fracasso Raymundi 026

20° Vera Lucia Guimarães Fernandes Spironello 004

21° Silvia Regina Copatti Cavalli 008

22° Sônia Terezinha Leal dos Santos 022

23° Carlen Baschera 005

24° Vanessa Fim Corso 029

25° Lauren Schaeffer 016

Cargo: Professor para Atendimento Educacional Especializado

Classificação Nome
Número da
Inscrição

1° Irani Slongo 009

2° Josiane Regina Stramari Malagutti 007

Cargo: Professor Psicopedagogo

Classificação Nome
Número da
Inscrição

1° Catia Pereira da Rosa 023

2° Magna Perondi 017

3° Mônica Viviane Tartari 019

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIAÇÁ

aos vinte e dois dias do mês de janeiro de 2015

CLAUDIOMIRO FRACASSO

Vice Prefeito no exercício de Prefeito

Municipal de Ibiaçá

PUBLIQUE-SE,

JOCEMIR SIDNEI BERGAMIN

Secretário Municipal da Administração, Finanças e Planejamento